
ZARZĄDZENIE NR 65/2017
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2017 o kwotę 5.784,24  zł do wysokości: 
94.416.769,24 zł, w tym:

a) dochody bieżące:         79.721.269,24 zł.

b) dochody majątkowe:    14.695.500,00 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą  zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę 5.784,24  zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej do wysokości 22.604.048,24 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2017 o kwotę 5.784,24 zł do wysokości: 
105.229.512,59 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:        79.425.012,59 zł.

b) wydatki majątkowe:   25.804.500,00 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą  zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę  5.784,24 zł, zwiększając plan wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej do wysokości 22.604.048,24 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

wz. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Zbigniew Chrupek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7937



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00 4 752,24 5 252,24

01095 Pozostała działalność 500,00 4 752,24 5 252,24

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 752,24 4 752,24

852 Pomoc społeczna 1 932 595,00 1 032,00 1 933 627,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 323 900,00 1 032,00 324 932,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 1 032,00 2 132,00

Razem: 94 410 985,00 5 784,24 94 416 769,24

Plan dochodów zwiększono o kwotę: 5.784,24 zł. do wysokości: 94.416.769,24 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 38 z dnia 20 kwietnia 2017 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.1.34.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za pierwszy okres płatniczy 2017 roku.
Podstawę zmiany stanowi wniosek Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi dotyczący zapotrzebowania na środki
z rezerwy celowej dla gminy z tytułu zwrotu podatku za pierwszy okres płatniczy 2017 roku.

Dział 852 rozdział 85219 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 37 z dnia 14 kwietnia 2017 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.16.15.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

 

wz. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Zbigniew Chrupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7937



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 65/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 752,24 4 752,24

01095 Pozostała działalność 0,00 4 752,24 4 752,24

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 752,24 4 752,24

852 Pomoc społeczna 696 995,00 1 032,00 698 027,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 100,00 1 032,00 2 132,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 1 032,00 2 132,00

Razem: 22 598 264,00 5 784,24 22 604 048,24

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 5.784,24 zł. do 
wysokości: 22.604.048,24  zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095  - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 38 z dnia 20 kwietnia 2017 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.1.34.2017 z dnia 20 kwietnia 
2017 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych  oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za 
pierwszy okres płatniczy 2017 roku. Podstawę zmiany stanowi wniosek Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
dotyczący zapotrzebowania na środki z rezerwy celowej dla gminy z tytułu zwrotu podatku za pierwszy okres 
płatniczy 2017 roku.  

Dział 852 rozdział 85219  - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 37 z dnia 14 kwietnia 2017 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.16.15.2017 z dnia 
20 kwietnia 2017 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacanie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 
społecznej. 

 

 

wz. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Zbigniew Chrupek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7937



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2017
Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka
z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 100,00 4 752,24 33 852,24

01095 Pozostała działalność 26 600,00 4 752,24 31 352,24

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 752,24 4 752,24

750 Administracja publiczna 8 671 255,90 0,00 8 671 255,90

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 574 694,00 0,00 6 574 694,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 716 980,00 - 10 000,00 706 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 10 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 4 649 201,00 1 032,00 4 650 233,00

85203 Ośrodki wsparcia 608 640,00 0,00 608 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 1 779,00 401 779,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 - 1 779,00 28 221,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 1 000,00 3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 383 006,00 1 032,00 1 384 038,00

3110 Świadczenia społeczne 1 050,00 1 050,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 050,00 - 18,00 12 032,00

Razem: 105 223 728,35 5 784,24 105 229 512,59

Plan wydatków zwiększono o kwotę: 5.784,24 zł. do wysokości: 105.229.512,59 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 38 z dnia 20 kwietnia 2017 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.1.34.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za pierwszy okres płatniczy 2017 roku.
Podstawę zmiany stanowi wniosek Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi dotyczący zapotrzebowania na środki
z rezerwy celowej dla gminy z tytułu zwrotu podatku za pierwszy okres płatniczy 2017 roku.

Dział 750 rozdział 75023 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania,

Dział 852 rozdział 85203, 85219 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu "A i B” Nr 311.2.2017 z dnia 20.04.2017r.

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 37 z dnia 14 kwietnia 2017 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.16.15.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

wz. Burmistrza
Zastępca Burmistrza
Zbigniew Chrupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7937



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7937



Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 65/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 752,24 4 752,24

01095 Pozostała działalność 0,00 4 752,24 4 752,24

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 752,24 4 752,24

852 Pomoc społeczna 696 995,00 1 032,00 698 027,00

85203 Ośrodki wsparcia 608 640,00 0,00 608 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 1 779,00 401 779,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 - 1 779,00 28 221,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 000,00 3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 100,00 1 032,00 2 132,00

3110 Świadczenia społeczne 1 050,00 1 050,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 - 18,00 32,00

Razem: 22 598 264,00 5 784,24 22 604 048,24

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 5.784,24  zł. do 
wysokości:  22.604.048,24 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095  - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 38 z dnia 20 kwietnia 2017 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.1.34.2017 z dnia 20 kwietnia 
2017 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych  oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za 
pierwszy okres płatniczy 2017 roku. Podstawę zmiany stanowi wniosek Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
dotyczący zapotrzebowania na środki z rezerwy celowej dla gminy z tytułu zwrotu podatku za pierwszy okres 
płatniczy 2017 roku.  

Dział 852 rozdział 85203, 85219  - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie:

1.Pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu "A i B” Nr 311.2.2017 z dnia 20.04.2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7937



2.  Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 37 z dnia 14 kwietnia 2017 roku, potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.16.15.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

 

wz. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Zbigniew Chrupek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7937


		2017-09-21T11:13:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




